
令和○年○月○日

〇〇〇各位

株式会社　〇〇〇〇
営業部長　〇〇〇〇

セミナー開催のご案内


拝啓　陽春の候、貴店ますますご発展のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品の格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
　さて、現在わが国は今までにない不況のさなかにあり、他社との競争の激化の中で優位性を確保するには、不況克服のための販売戦略の確立が必要不可欠です。
　つきましては、皆様方との結束をさらに図るために、弊社主催による販売セミナーを下記の要領で開催することといたしました。
ご多用の折、恐縮ではありますが、是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。
敬具

記

1. 日時：	令和〇年〇〇月〇〇日（〇）　〇〇時～〇〇時

2. 場所：	当社〇階　大会議室
〇〇〇〇〇〇1-2-3　〇〇ビル

3. 講演内容：	「〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇について」

4. 講師	：	〇〇〇〇（〇〇〇〇〇〇〇）

5. 参加費：	無料
以上


